Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 16 DE AGOSTO DE 2019.

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente edital, o 3º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS - TABELIONATO
FACHIN, localizado à Rua Dom Pedro II, 637, salas 505 e 507 (5º andar) Edifício
Centro Empresarial Porto Velho, fone 69 3211 4141 - Centro, em PORTO VELHO-
RONDONIA, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem
em seu poder títulos apontados para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 300683
Devedor: S. M. IKENOHUCHI EIRELI - ME CPF/CNPJ: 03.238.232/0001-70
Espécie: CDA Nº do Título:20190200010512

Protocolo: 300702
Devedor: L.D. LAMARAO ALVES CPF/CNPJ: 14.125.539/0001-81
Espécie: NP Nº do Título:001

Protocolo: 300833
Devedor: ADELAR SEFSTROEM GODOI CPF/CNPJ: 420.164.012-49
Espécie: DMI Nº do Título:1870430/1

Protocolo: 300897
Devedor: ADRIANO DOS SANTOS PEREIRA CPF/CNPJ: 864.380.692-72
Espécie: CCJ Nº do Título:C0058902019

Protocolo: 300969
Devedor: CONCEICAO FERREIRA MALTA CPF/CNPJ: 844.370.302-49
Espécie: DMI Nº do Título:1622713

Protocolo: 300970
Devedor: CONCEICAO ROSA VIEIRA CPF/CNPJ: 005.295.932-54
Espécie: DMI Nº do Título:343450

Protocolo: 300971
Devedor: CONCEICAO ROSA VIEIRA CPF/CNPJ: 005.295.932-54
Espécie: DMI Nº do Título:340343

Protocolo: 300972
Devedor: CONCEICAO ROSA VIEIRA CPF/CNPJ: 005.295.932-54
Espécie: DMI Nº do Título:341934

Protocolo: 300973
Devedor: CONCEICAO ROSA VIEIRA CPF/CNPJ: 005.295.932-54
Espécie: DMI Nº do Título:322719

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 300974
Devedor: CONCEICAO ROSA VIEIRA CPF/CNPJ: 005.295.932-54
Espécie: DMI Nº do Título:340949

Protocolo: 300975
Devedor: CONCEICAO ROSA VIEIRA CPF/CNPJ: 005.295.932-54
Espécie: DMI Nº do Título:322771

Protocolo: 300976
Devedor: CONCEICAO ROSA VIEIRA CPF/CNPJ: 005.295.932-54
Espécie: DMI Nº do Título:301147

Protocolo: 300977
Devedor: CONCEICAO ROSA VIEIRA CPF/CNPJ: 005.295.932-54
Espécie: DMI Nº do Título:337542

Protocolo: 300978
Devedor: CONCEICAO ROSA VIEIRA CPF/CNPJ: 005.295.932-54
Espécie: DMI Nº do Título:337810

Protocolo: 301082
Devedor: DANIEL DO NASCIMENTOMORAIS CPF/CNPJ: 803.821.502-87
Espécie: DMI Nº do Título:425394

Protocolo: 301083
Devedor: DANIEL DO NASCIMENTOMORAIS CPF/CNPJ: 803.821.502-87
Espécie: DMI Nº do Título:216056

Protocolo: 301155
Devedor: DELMAR PEREIRA DA SILVA CPF/CNPJ: 348.634.942-20
Espécie: DMI Nº do Título:332613

Protocolo: 301156
Devedor: DELMAR PEREIRA DA SILVA CPF/CNPJ: 348.634.942-20
Espécie: DMI Nº do Título:304227

Protocolo: 301157
Devedor: DELMAR PEREIRA DA SILVA CPF/CNPJ: 348.634.942-20
Espécie: DMI Nº do Título:292842

Protocolo: 301274
Devedor: LEHIA LOCADORA DE VEICULOS LTDA - ME CPF/CNPJ: 10.528.455/0001-
38
Espécie: CDA Nº do Título:2421600092258

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 301275
Devedor: LEHIA LOCADORA DE VEICULOS LTDA - ME CPF/CNPJ: 10.528.455/0001-
38
Espécie: CDA Nº do Título:2461500226987

Protocolo: 301277
Devedor: LEHIA LOCADORA DE VEICULOS LTDA - ME CPF/CNPJ: 10.528.455/0001-
38
Espécie: CDA Nº do Título:2421400023228

Protocolo: 301278
Devedor: LEHIA LOCADORA DE VEICULOS LTDA - ME CPF/CNPJ: 10.528.455/0001-
38
Espécie: CDA Nº do Título:2461400038950

Protocolo: 301298
Devedor: ROSIMAR NUNES SOARES CPF/CNPJ: 389.204.252-72
Espécie: DMI Nº do Título:100302611

Protocolo: 301303
Devedor: RONALDO OLIVEIRA GODOY CPF/CNPJ: 924.782.802-30
Espécie: DMI Nº do Título:00217638 2

Protocolo: 301319
Devedor: GENERCY DULINO MARES CPF/CNPJ: 312.868.872-91
Espécie: CDA Nº do Título:20160200021878

Protocolo: 301333
Devedor: PLANACON INDUSTRIA COMERCIO SERVICOS E LIMPEZ CPF/CNPJ:
01.798.919/0001-35
Espécie: CDA Nº do Título:2451800102909

Protocolo: 301334
Devedor: GONCALVES INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS L CPF/CNPJ:
06.225.625/0004-80
Espécie: CDA Nº do Título:2451800106068

Protocolo: 301335
Devedor: GONCALVES INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS L CPF/CNPJ:
06.225.625/0004-80
Espécie: CDA Nº do Título:2451800107110

Protocolo: 301336
Devedor: GONCALVES INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS L CPF/CNPJ:
06.225.625/0004-80
Espécie: CDA Nº do Título:2451800107200

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 301337
Devedor: SUPERMERCADO GONCALVES LTDA CPF/CNPJ: 06.225.625/0011-00
Espécie: CDA Nº do Título:2451800066929

Protocolo: 301338
Devedor: SUPERMERCADO GONCALVES LTDA CPF/CNPJ: 06.225.625/0011-00
Espécie: CDA Nº do Título:2451800067062

Protocolo: 301339
Devedor: SUPERMERCADO GONCALVES LTDA (GUANABARA) CPF/CNPJ:
06.225.625/0011-00
Espécie: CDA Nº do Título:2451800043473

Protocolo: 301340
Devedor: SUPERMERCADO GONCALVES LTDA CPF/CNPJ: 06.225.625/0004-80
Espécie: CDA Nº do Título:2451800020007

Protocolo: 301341
Devedor: SUPERMERCADO GONCALVES LTDA CPF/CNPJ: 06.225.625/0004-80
Espécie: CDA Nº do Título:2451800020775

Protocolo: 301342
Devedor: SUPERMERCADO GONCALVES LTDA CPF/CNPJ: 06.225.625/0004-80
Espécie: CDA Nº do Título:2451800021828

Protocolo: 301343
Devedor: SUPERMERCADO GONCALVES LTDA CPF/CNPJ: 06.225.625/0004-80
Espécie: CDA Nº do Título:2451800022476

Protocolo: 301344
Devedor: SUPERMERCADO GONCALVES LTDA (GUANABARA) CPF/CNPJ:
06.225.625/0011-00
Espécie: CDA Nº do Título:2451800023529

Protocolo: 301345
Devedor: SUPERMERCADO GONCALVES LTDA (GUANABARA) CPF/CNPJ:
06.225.625/0011-00
Espécie: CDA Nº do Título:2451800023600

Protocolo: 301346
Devedor: SUPERMERCADO GONCALVES LTDA (GUANABARA) CPF/CNPJ:
06.225.625/0011-00
Espécie: CDA Nº do Título:2451800023952

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 301347
Devedor: SUPERMERCADO GONCALVES LTDA (GUANABARA) CPF/CNPJ:
06.225.625/0011-00
Espécie: CDA Nº do Título:2451800024096

Protocolo: 301348
Devedor: SUPERMERCADO GONCALVES LTDA (GUANABARA) CPF/CNPJ:
06.225.625/0011-00
Espécie: CDA Nº do Título:2451800024339

Protocolo: 301360
Devedor: GONCALVES INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS L CPF/CNPJ:
06.225.625/0004-80
Espécie: CDA Nº do Título:2451800106734

Protocolo: 301361
Devedor: GONCALVES INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS L CPF/CNPJ:
06.225.625/0004-80
Espécie: CDA Nº do Título:2451800106904

Protocolo: 301362
Devedor: SUPERMERCADO GONCALVES LTDA CPF/CNPJ: 06.225.625/0004-80
Espécie: CDA Nº do Título:2451800022042

Protocolo: 301363
Devedor: SUPERMERCADO GONCALVES LTDA (GUANABARA) CPF/CNPJ:
06.225.625/0011-00
Espécie: CDA Nº do Título:2451800024924

Protocolo: 301364
Devedor: SUPERMERCADO GONCALVES LTDA (GUANABARA) CPF/CNPJ:
06.225.625/0011-00
Espécie: CDA Nº do Título:2451800026030

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente
Edital, publicado em 16/08/2019 na forma legal e afixado em lugar público,
ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido
encontrados, intimados para todos os fins de direito cientificando-os de que os
protestos serão lavrados em 19/08/2019 se antes não forem evitados.
Informações para Quitação de títulos das 9 as 15 horas, no Tabelionato.

PORTO VELHO, 15 de agosto de 2019.
(47 apontamentos)

DRº LUCIANA FACHIN-TABELIÃ

		2019-08-16T07:58:28-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187